
 
 
numer sprawy ZZP.2380.68.2020                        

Strona 1 z 2 
 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Poznań, 30.11.2020 r. 
 

Informuję1, że w dniu 30.11.2020 r., o godz. 11:30 nastąpiło otwarcie ofert w postępowaniu pn.:  
Modernizacja obiektów biurowo-sportowo-garażowych zlokalizowanych na terenie Oddziału Prewencji Policji w Poznaniu położonego przy ul. Taborowej 22. 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę brutto jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 7 300 000,00 zł. 

Podczas otwarcia ofert zamawiający podał: 
1) nazwę i adres danego wykonawcy; 
2) cenę jego oferty; 
3) zaoferowany przez danego wykonawcę okres rękojmi na: 

a) urządzenia łączności i informatyki oraz systemów zabezpieczeń (SKD, CCTV i SAP), 
b) pozostały zakres przedmiotu zamówienia; 

4) zaoferowany przez danego wykonawcę okres gwarancji na: 
a) urządzenia łączności i informatyki oraz systemów zabezpieczeń (SKD, CCTV i SAP), 
b) pozostały zakres przedmiotu zamówienia. 

Termin płatności zgodnie z postanowieniami projektu umowy wynosi do 30 dni. 

Zestawienie złożonych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto  

w zł 

Okres rękojmi  
w miesiącach  

Okres gwarancji  
w miesiącach 

urządzenia 
systemów 

zabezpieczeń 

pozostały zakres 
przedmiotu 
zamówienia 

urządzenia 
systemów 

zabezpieczeń 

pozostały zakres 
przedmiotu 
zamówienia 

1)  DEMIURG Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Górnicza 2/143a, 60-107 Poznań 

7 127 850,00 36 72 36 72 

2)  Konsorcjum firm w składzie: 
OBUD Michał Budzinski  
ul. 27 Grudnia 14, 62-065 Grodzisk Wlkp. 
OBUD INVEST Sp. z o. o. Sp. k.  
ul. 27 Stycznia 5, 62-065 Grodzisk Wlkp. 

5 975 000,00 36 72 36 72 

3)  Constructo Sp. z o. o. Sp. k. 
Rogówko 6A, 87-162 Lubicz 

5 472 324,99 36 72 36 72 

                                                           
1 podstawa prawna - art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp” 



 
 
numer sprawy ZZP.2380.68.2020                        

Strona 2 z 2 
 

4)  CIEPŁOWNIK EKOINWESTYCJE Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Grunwaldzka 475, 62-064 Plewiska 

6 020 263,78 36 72 36 72 

5)  Firma Ogólnobudowlana „IZO-BUD” Piotr Kwiatkowski  
ul. Ogrodowa 45, 62-070 Dopiewo 

6 660 000,00 36 72 36 72 

 

Jednocześnie przypominam ww. Wykonawcom o obowiązku przekazania Zamawiającemu2 w terminie 3 dni od zamieszczenia przedmiotowej informacji na stronie internetowej Zamawiającego, 
oświadczenia o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej co inni Wykonawcy, którzy złożyli oferty do danej części w przedmiotowym postępowaniu. 
W przypadku, gdy dany Wykonawca złożył oświadczenie, że przynależy do grupy kapitałowej wraz z innym Wykonawcą, który złożył ofertę w przedmiotowym postępowaniu, może wraz z tym 
oświadczeniem złożyć dokumenty i informacje potwierdzające, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu. 
Przedmiotowe oświadczenie dany Wykonawca winien przekazać w formie pisemnej w postaci papierowej, opatrzone własnoręcznym podpisem upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy, 
na adres: Komenda Wojewódzka Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, ul. Dąbrowskiego 17A, 60-838 Poznań. 
Zamawiający dopuszcza przesłania tego oświadczenia w postaci elektronicznej opatrzonego kwalifikowanym podpisem elektronicznym upoważnionego przedstawiciela Wykonawcy na adres: 
przetargi@po.policja.gov.pl.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządził: Piotr Zasieczny 

                                                           
2 obowiązek wynika z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp 


